
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

«О признании недействительными 
медицинских справок о допуске 
к управлению транспортным средством»

От 2016г.

В связи с испорченными бланками медицинских справок о допуске к 
управлению транспортными средствами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать недействительными справки:
-серия 3213 № 516753
-серия 3213 № 516923 
-серия 3213 № 516979 
-серия 3216 № 837364 
-серия 3216 № 837379 
-серия 3216 № 837391 
-серия 3216 № 837403 
-серия 3216 № 837415 
-серия 3216 № 837426 
-серия 3216 № 091752 
-серия 3216 № 091766 
-серия 3216 № 091791 
-серия 3216 № 091838 
-серия 3216 № 091839

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника 
департамента О.Е. Абросову.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.М. Шан-Син

КОПИЯ ВЕРНА


